24 de Novembro, Quinta-feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AGE

O Presidente da Cooperativa de cargas líquidas e inflamáveis – COOTLIQS CNPJ
35.637.430.0001-01 ,NIRE 32400023101 no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social,
convoca os senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que
realizar-se-á na Rua Eclipsedo sol, 430, Jardim Campo Grande, Cariacica -ES, no dia 03 de
dezembro de 2022, em primeira convocação às 16 horas, com a presença de 2/3 dos
cooperados, em segunda convocação às 16:30 horas, no mesmo dia e local, com a presença de
metade mais um do número total de cooperados, e persistindo a falta de quórum legal, em
terceira e última convocação, às 17 horas, com a presença mínima de 10 cooperados, a fim de
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: I – Reforma Estatutária; II - Fusão, Incorporação
ou Desmembramento; III - Mudança do Objeto da Sociedade; IV - Dissolução voluntária e
nomeação de liquidantes; V - Contas do liquidante. NOTA: Para efeito de quórum, declara-se
que o número de cooperados em condições de votar nesta data é de 26.

Cariacica, 23 de novembro de 2022

b Edem Matos Fernandes Filho - Diretor presidente

		2022-11-24T11:10:12-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103